

Plan działalności Zakładu Poprawczego w Barczewie na rok 2017

Lp.	Cel	Mierniki określające stopień realizacji celu		Najważniejsze zadania służące realizacji celu	Odniesienie do dokumentu o charakterze strategicznym
		Nazwa	Planowana wartość do osiągnięcia na koniec roku, którego dotyczy plan		
1.	Zwiększenie stopnia realizacji praw obywatelskich przez system wymiaru sprawiedliwości	Liczba nieletnich biorących udział w kołach zainteresowań	88 %	<p>1. Wdrażanie i prowadzenie oddziaływań wobec wychowanków służących realizacji ich praw do efektywnego procesu usamodzielniania - przygotowanie do samodzielnego i zgodnego z obowiązującym prawem funkcjonowania po opuszczeniu placówki (rozwijanie uzdolnień i zainteresowań poprzez udział w kołach zainteresowań, nadrabianie zaległości edukacyjnych, wdrażanie do przestrzegania organizacji i norm pracy obowiązujących na rynku pracy)</p> <p>2. Podnoszenie kwalifikacji wychowanków w zakresie: poruszania się po rynku pracy, załatwianie spraw administracyjnych, umiejętności zawodowych (kursy i szkolenia zawodowe) – realizacja praw do efektywnej readaptacji umożliwiającej funkcjonowanie w społeczeństwie po opuszczeniu placówki (zorganizowanie wizyt wychowanków w instytucjach pomocowych – MOPS, PCPR, PUP, w zakładach rzemieślniczych w zakresie zapoznania z formą prowadzonej działalności gospodarczej, umożliwienie odbycia rozmowy rekrutacyjnej) .</p>	<p>1. Komunikat Ministra Sprawiedliwości z dnia 1 grudnia 2015 r. ws. <i>szczegółowych wytycznych w zakresie kontroli zarządczej dla działu administracji rządowej – sprawiedliwość.</i></p> <p>2. Wytyczne Ministerstwa Sprawiedliwości Departamentu Spraw Rodzinnych i Nieletnich co do planu działalności dla zakładów poprawczych i schronisk dla nieletnich na rok 2017 (DSRiN-III-093-12/16).</p>
		Liczba wychowanków przeszkolonych (wymiar szkolenia min.8 godzin) w zakresie: poruszania się po rynku pracy; poruszania się po instytucjach wspomagających usamodzielnienie; poruszania się po instytucjach administracji państwowej i samorządowej)	60 %		

Barczewo, dnia 29 grudnia 2016r.

DYREKTOR
ZAKŁADU POPRAWCZEGO
w Barczewie
mgr Irena Mysakowska